Gemeinde Spiekeroog

Der Bürgermeister Bereich Kieschke Vorlagen-Nr. 01/071/2013

BESCHLUSSVORLAGE

öffentlich

Beratungsfolge	Sitzungstermin	TOP
Verwaltungsausschuss der Gemeinde Spiekeroog	27.08.2013	
Rat der Gemeinde Spiekeroog	05.09.2013	

Betreff:

KWL-Erdgasausschreibung G/013

Sachverhalt:

Der Rat der Gemeinde Spiekeroog wird gebeten zu entscheiden, ob die Gemeinde Spiekeroog sich an der Erdgasausschreibung G/013 für die Gaswirtschaftsjahre 2014/2015 und 2015/2016 beteiligen möchte.

Alle weiteren Informationen können aus den Anlagen entnommen werden, die dieser Vorlage beigefügt sind.

Spiekeroog, den 22.08.2013

Abstimmungsergebnis:

Fachausschuss Ja: Nein: Enth.:

VA Ja: Nein: Enth.:

Rat Ja: Nein: Enth.:

(Kieschke, Ulrike)

Anlagenverzeichnis:

KWL Erdgasausschreibung Angebot zur Teilnahme 2014-2016 KWL Erdgasausschreibung Vermittlungsvertrag 2014-2016